
DODATEK SMLOUVY Č. 1

Č. KRPE-77977/ČJ-2023-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

,,PD pro sníženi energetické náročnosti budovy Zelená 248, Pardubice"

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

720 50 250

DlČ: CZ72050250

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 11234881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Název: OPHK - projekce a realizace staveb s.r.o.

SIdlo: Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: lng. Zděnek Balcar, jednatel

lČ: 080 84 904

DlČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: FlO banka a.s., Hradec Králové

ČÍSĹO účtu: 2201617962//2010

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil A, vložka 7554

(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-77977/ČJ-2023-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že timto dodatkem smlouvy se mění článek 7. CENA
DĹLA v odst. 7.1 a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



ll.

V článku 7. ,,CENA DÍLA" odst. 7.1
(původnl zněni)
Celková cena díla:

· cena bez DPH 148 000,00 KČ

Celková cena víceprací bez DPH 40 000,00 Kč

(nové zněnl)
Celková cena dila:

· cena bez DPH 188 000,00 KČ

Důvodem prod|oužení termínu dokončení a řádného převzeti dila jsou vIcepráce souvísejÍcÍ se
statickým posouzenim.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejimu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelstvi policie Pardubického kraje.

.. 3041- mV Pardub|c|ch dne
29-11- 2023

V Hradci Králové dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele Ř pro ekonomiku

ng. Zdeněk Balc r
jednatel

2


